
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про дозвіл на реконструкцію 

фасаду приміщення по вул. 

Острозького, 6/6 блок 2 

 

Розглянувши звернення Лукасик Людмили Володимирівни, що проживає по                   

вул. Ессенська, № кв. №, договір купівлі-продажу від 10 березня 2017 року реєстраційний 

№782, технічний паспорт на приміщення аптеки, графічні матеріали, з метою поліпшення 

архітектурної виразності фасаду будинку, поліпшення експлуатаційних та теплотехнічних 

показників, приведення приміщення до вимог державних будівельних норм щодо 

доступності мало мобільних груп населення, керуючись ст.ст. 30, 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Лукасик Людмилі Володимирівні дозвіл на реконструкцію фасаду 

приміщення аптеки по вул. Острозького, 6/6 блок 2 з облаштуванням пандуса згідно 

графічних матеріалів. 

 

 

 

Заступник міського голови                    підпис                                             В. Камінська 

 

23 березня 2017 року  Старокостянтинів   №96 

 
 

                                                  

 
 


